UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Tây Ninh, ngày      tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO

Về viêc̣ hủy bỏ kết quả tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

đối với sản phẩm gạch rỗng đất sét nung do

Công ty TNHH Hiệp Hòa Lợi sản xuất, kinh doanh

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về sửa đổi , bổ sung môṭ số điều của Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ Khoa hoc̣ và Công nghê ̣quy điṇh về công bố hơp̣

chuẩn, công bố hơp̣ quy và phương thức đánh giá sư ̣phù hơp̣ với tiêu chuẩn , quy

chuẩn kỹ thuâṭ.

Sở Xây dưṇg Tây Ninh thông báo:

Hủy bỏ kết quả tiếp nhận hồ sơ công bố hơp quy đối với sản phẩm gạch rỗng

đất sét nung do Công ty TNHH Hiệp Hòa Lợi sản xuất, kinh doanh tại Thông báo số

19/TB-SXD ngày 05/01/2017 của Sở Xây dựng Tây Ninh kể từ ngày ban hành

Thông báo này.

Lý do: Công ty TNHH Hiệp Hòa Lợi đã ngừng sản xuất sản phẩm gạch rỗng

đất sét nung mác M50 (tại Văn bản số 02/CV HHL ngày 20/11/2017 của Công ty

TNHH Hiệp Hòa Lợi), đặc trưng kỹ thuật cụ thể như sau:

- Tên sản phẩm: Gạch rỗng đất sét nung.

- Kiểu, loại: Gạch rỗng 4 lỗ.

- Kích thước: 180 x 80 x 80 (mm).

- Mác: M50.

- Nhãn hiệu:

Sở Xây dưṇg Tây Ninh thông báo đến Công ty TNHH Hiệp Hòa Lợi và các

cơ quan, đơn vị có liên quan biết và thưc̣ hiêṇ đúng quy điṇh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Hiệp Hòa Lợi;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- Các Sở: KHCN, CT, KHĐT, TC;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các Ban QLDA ĐTXD chuyên ngành, khu vưc̣;

- Ban Quản lý dư ̣án Khu Kinh tế;

- Chi Cục Quản lý thị trường - Sở Công Thương;

- Văn phòng Sở (đăng tin tại website);

- Lưu: VT, KTVLXD.Tâm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
24

		2017-11-23T09:37:36+0000
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-11-24T03:15:54+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature